[image: image1.jpg]

                             Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

  КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 04.05. 2017г.                                                                                   № 428-п
         г.Елизово
Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, сейсмоусиление или реконструкция которых экономически нецелесообразно, подлежащих расселению в рамках Подпрограммы 2 в 2017 году.
           Руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, в целях внесения   изменений в Подпрограмму 2 «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в Елизовском городском поселении в 2017 году» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем Елизовском городском поселении в 2017 году» в связи с предстоящим вводом в эксплуатацию первой очереди строительства 125-квартирного жилого дома в районе улиц Хуторская-Свердлова в г. Елизово (30-квартир)
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адресный перечень  многоквартирных домов, сейсмоусиление или реконструкция которых экономически нецелесообразно, подлежащих расселению в рамках Подпрограммы 2 в 2017 году согласно Приложению к настоящему постановлению.
 2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Елизовского городского поселения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                 Д.Б.Щипицын
                                                                                            Приложение
                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                   Елизовского городского поселения
                                                           от 04.05. 2017    № 428 -п

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, СЕИСМОУСИЛЕНИЕ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИЯ КОТОРЫХ ЭКОНОМИЧЕСКИ НЕЦЕЛЕСООБРАЗНО,
ПОДЛЕЖАЩИХ РАССЕЛЕНИЮ В РАМКАХ ПОДПРОГРАММЫ  2 в 2017 ГОДУ

	N
п/п
	Адрес
	Срок расселения

	г. Елизово

	1
	ул. Геофизическая, д. 7 кв.2,4,5,6,7,8,11
	2017 год

	2
	ул. Геофизическая, д. 8 кв.5,7,8
	2017 год

	3
	ул. Геофизическая, д. 9 кв.2,4,5,8,9,11
	2017 год

	4
	ул. Строительная, д.1 кв.2,4,5,6,7,8,10,11
	2017 год

	5
	ул. Строительная , д. 3 кв.1,4,5,8,10
	2017 год

	6
	ул. Строительная , д. 4 кв.12
	2017 год